

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: LIPNÍK NAD BEČVOU-STAVEBNÍ ÚPRAVY KANALIZACE UL.OSECKÁ, TYRŠOVA

Objekt: Úpravy kanalizace stok B,B-1,B-2,C,D

Část: Stoky B.B-1,B-2,C,D (změna 7)

Objednatel: VaK Přerov, a.s.

Zhotovitel: INSTA CZ, s.r.o.

Místo: Lipník n/B

Zpracoval:

Datum: 29.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				193 455,12
1			Zemní práce				88 944,00
15	R	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	277,950	50,00	13 897,50
			"konstrukční vrstvy komunikací nařízení správy silnic"				
			"Délka trasy B a B1 je 514,3 metrů:" 514,3*1,3*0,35		234,007		
			"Délka trasy B, DN 600 je 65,7 metrů:" 65,7*1,5*0,35		34,493		
			Mezisoučet		268,500		
			"konstrukční vrstvy pro 3 kusy přípojek 3 x 3 metry"				
			3*3*0,35*3		9,450		
			Mezisoučet		9,450		
			Součet		277,950		
16		583442000	štěrkodrt' frakce 0-63 třída C	t	500,310	150,00	75 046,50
			(268,5+9,45)*1,8		500,310		
			Součet		500,310		
11			Zemní práce - přípravné a přidružené práce				104 511,12
17	R	113107226	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného se štětem, o tl. vrstvy přes 250 do 450 mm	m2	27,000	30,00	810,00
			přípojek 3 x 3 metry"				
			3*3*3		27,000		
			Součet		27,000		
20	R	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	15,120	37,00	559,44
			smluv. rozpočtu"				
			metry"				
			15,12		15,120		
			Součet		15,120		
21	R	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4 712,054	8,00	37 696,43
			"konstrukční vrstvy tras B a B1 dl. 514,3 + 65,7"				
			807,05*0,35*1,8*9		4 575,974		
			metry"				
			15,12*9		136,080		
			Součet		4 712,054		
23	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	523,562	125,00	65 445,25
			"skutečné množství konstrukční vrstvy"				
			807,05*0,35*1,8		508,442		
			metry"				
			15,12		15,120		
			Součet		523,562		

Celkem VCP - MP

193 455,12